
 
 
 

Uchwała Nr 53/2024 

Senatu Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie: określenia wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych oraz procedury 

sporządzania duplikatu świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w Akademii 

Łomżyńskiej 

Na podstawie art. 162 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) w związku z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów wydawanych  

w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia 

specjalistycznego (Dz.U.2018 poz. 1791 z późń. zm.), uchwala się co następuje: 

§1 

Określa się wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych potwierdzającego 

uzyskanie kwalifikacji podyplomowych niewłączonych do Zintegrowanego Sytemu 

Kwalifikacji, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Opis techniczny świadectwa ukończenia studiów podyplomowych stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Procedura sporządzania duplikatu świadectwa ukończenia studiów podyplomowych stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Senatu nr 45/2023 z dnia  

29 czerwca 2023 r. w Łomży w sprawie określenia wzoru świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych w Akademii Łomżyńskiej. 

§ 5 

Uchwałę przyjęto w głosowaniu jawnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 


	Uchwała Nr 53/2024 Senatu Akademii Łomżyńskiej z dnia 18 grudnia 2024 roku
	w sprawie: określenia wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych oraz procedury sporządzania duplikatu świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w Akademii Łomżyńskiej
	§1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


